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COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 

---------------- 

NOTIFICATION 

13th  September, 2017 

 
S.O. No.77- Dated- 13th  September, 2017-- In exercise of the powers conferred by section 

128 of the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the State Government, on the 

recommendations of the Council, hereby waives the late fee payable under section 47 of the said Act, for 

all registered persons who failed to furnish the return in FORM GSTR-3B for the month of July, 2017 by 

the due date. 

2. This notification shall be deemed to be effective from the 1st day of September, 

2017.  

 

[File.No Va Kar / GST / 04/ 2017] 

By the order of the Governor of Jharkhand 
 

K. K. Khandelwel, 
Principal Secretary-cum Commissioner 

No. 668 
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वा�ण�य-कर 
वभाग 
------------- 

अ�धसूचना   

13 
सत�बर, 2017 

 

 एस० ओ०- 77- �दनांक 13 �सत�बर, 2017-- रा�य सरकार, झारख�ड माल और 

सेवा कर अ�ध"नयम, 2017 (2017 का 12) क% धारा 128 'वारा (द*त शि-तय. का (योग 

करते हुए, प5रष' क% 
सफा5रश. पर, उन सभी रिज< =>कृत @ यि- तय. के 
लए, जो "नयत 

तार>ख तक जुलाई, 2017 मास के 
लए (Bप जीएसट> आर-3ख मE Fववरणी देने मE असफल 

रहे हH, उ- त अ�ध"नयम क% धारा 47 के अधीन संदेय Fवलंब फ%स का अ�ध* यजन करती है ।  

 
2.  यह अ�धसूचना 1 
सत�बर, 2017 से (व*ृ त होगी । 

 

 

[सं.सं .वा०कर/जी०एस०ट>०/04/2017] 

झारखंड रा�यपाल के आदेश से, 

 

के० के० ख"डेलवाल 

(धान स�चव-सह -आयु-त । 
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